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DEL : 01/01/2023 AL 31/03/2023

PIJIJIAPAN EAA

Saldo InicialCuenta Contable
Abonos del 

Periodo
Saldo Final

Variación del 

Periodo
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Cargos del 

Periodo

1000  53,244.33  2,047,249.26  1,953,762.60  146,730.99  93,486.66ACTIVO

1100  43,976.74  2,025,397.18  1,953,762.60  115,611.32  71,634.58ACTIVO CIRCULANTE

1110  43,976.72  1,205,017.45  1,134,013.42  114,980.75  71,004.03EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  30,225.00  497,846.19  433,825.00  94,246.19  64,021.19EFECTIVO

1112  13,751.72  707,171.26  700,188.42  20,734.56  6,982.84BANCOS / TESORERÍA

1120  0.02  820,379.73  819,749.18  630.57  630.55DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  147,200.00  147,200.00  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  0.02  185,008.18  185,008.18  0.02  0.00DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  487,541.00  487,541.00  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  0.00  630.55  0.00  630.55  630.55OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1200  9,267.59  21,852.08  0.00  31,119.67  21,852.08ACTIVO NO CIRCULANTE

1240  71,048.99  21,852.08  0.00  92,901.07  21,852.08BIENES MUEBLES

1241  47,999.99  21,852.08  0.00  69,852.07  21,852.08MOBILIARIO Y EQUIPO

1244  19,999.00  0.00  0.00  19,999.00  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  3,050.00  0.00  0.00  3,050.00  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1260 -61,781.40  0.00  0.00 -61,781.40  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1263 -61,781.40  0.00  0.00 -61,781.40  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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